
5656

3 ACO ShoweDrain  
Odvodnění koupelen

COLLECT:  
Sbírat a pojmout



57

Odvodnění koupelen 
Online informace

ACO ShowerDrain Odvodnění koupelen

Bodové vpusti EG150 Nerezové podlahové vpusti 58

Liniové odvodnění

ACO ShowerDrain C 
Koupelnové žlaby s horizontální přírubou 60

Koupelnové žlaby s vertikální přírubou 61

ACO ShowerDrain B Koupelnové žlaby 62

ACO ShowerStep Přechodové lišty 63

3

http://www.aco-sanita.cz/


58

3

3

M22

EG150
Podlahové nerezové vpusti

Podlahové vpusti EG150 teleskopicky nastavitelné 

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

Podlahové vpusti EG150 teleskopicky nastavitelné  

Produktové informace

ACO Produktové výhody

 ■ kompaktní rozměry
 ■ vyjímatelný pachový uzávěr (sifon)
 ■ jednoduché, hygienické a ekonomické 
řešení odpadů

 ■ vysoký průtok 1,2 l/s

 ■ z nerezové oceli, materiál 1.4301 (AISI 
304)

 ■ plně odpovídá normě EN 1253
 ■ vhodné pro různé podlahové povrchy

 � keramická dlažba
 � pryskyřičné a cementové povrchy
 � vinylové podlahy

 

Nerezové podlahové vpusti

Specifikace produktu

 ■ rozměr rámu 150x150mm nebo kruho-
vé provedení D175mm (pouze pro vinyl)

 ■ šroubová aretace roštu
 ■ výškově nastavitelné řešení

 ■ děrovaný rošt z nerezové oceli
 � třída zátěže: K 3
 � velikost otvorů: 6 mm

 

Přehled vpustí

Popis Celková 
výška

Vhodné pro Objednací 
číslo

Cena/ks

[mm] [EUR]

Odtok: DN 50

 ■ Sklon odtoku: 90°
 ■ Standard
 ■ Děrovaný rošt

 ■ třída zátěže: K3

190 - 220

 ■ Keramická 
dlažba

 ■ Cementový a 
pryskyřičný 
povrch

405149 134,-

 ■ Sklon odtoku: 90°
 ■ Příruba pro přichy-
cení hydroizolace

 ■ Děrovaný rošt
 ■ třída zátěže: K3

186 - 245
(8 - 52)

 ■ Keramická 
dlažba

 ■ Cementový a 
pryskyřičný 
povrch

405154 157,-

 ■ Sklon odtoku: 90°
 ■ Úprava pro vinylo-
vé podlahy 

 ■ Děrovaný rošt
 ■ třída zátěže: K3

195 - 230

 ■ Vinylové 
podlahy

 ■ PVC krytiny
 ■ Altro

405143 142,-



59

3

3

M22

EG150
Podlahové nerezové vpusti

Podlahové vpusti EG150 teleskopicky nastavitelné 

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

Popis Celková 
výška

Vhodné pro Objednací 
číslo

Cena/ks

[mm] [EUR]

 ■ Sklon odtoku: 3°
 ■ Standard
 ■ Děrovaný rošt

 ■ třída zátěže: K3

120 - 150

 ■ Keramická 
dlažba

 ■ Cementový a 
pryskyřičný 
povrch

405151 135,-

 ■ Sklon odtoku: 3°
 ■ Příruba pro přichy-
cení hydroizolace

 ■ Děrovaný rošt
 ■ třída zátěže: K3

120 - 180
(8 - 52)

 ■ Keramická 
dlažba

 ■ Cementový a 
pryskyřičný 
povrch

405156 158,-

 ■ Sklon odtoku: 3°
 ■ Úprava pro vinylo-
vé podlahy

 ■ Děrovaný rošt
 ■ třída zátěže: K3

126 - 156

 ■ Vinylové 
podlahy

 ■ PVC krytiny
 ■ Altro

405145 143,-

Odtok: DN 70

 ■ Sklon odtoku: 90°
 ■ Standard
 ■ Děrovaný rošt

 ■ třída zátěže: K3

190 - 220

 ■ Keramická 
dlažba

 ■ Cementový a 
pryskyřičný 
povrch

97304 133,-

 ■ Sklon odtoku: 90°
 ■ Příruba pro přichy-
cení hydroizolace

 ■ Děrovaný rošt
 ■ třída zátěže: K3

190 - 245
(8 - 52)

 ■ Keramická 
dlažba

 ■ Cementový a 
pryskyřičný 
povrch

400806 156,-

 ■ Sklon odtoku: 90°
 ■ Úprava pro vinylo-
vé podlahy 

 ■ Děrovaný rošt
 ■ třída zátěže: K3

195 - 230

 ■ Vinylové 
podlahy

 ■ PVC krytiny
 ■ Altro

400826 142,-

 ■ Sklon odtoku: 3°
 ■ Standard
 ■ Děrovaný rošt

 ■ třída zátěže: K3

120 - 150

 ■ Keramická 
dlažba

 ■ Cementový a 
pryskyřičný 
povrch

97201 128,-

 ■ Sklon odtoku: 3°
 ■ Příruba pro přichy-
cení hydroizolace

 ■ Děrovaný rošt
 ■ třída zátěže: K3

120 - 180
(8 - 52)

 ■ Keramická 
dlažba

 ■ Cementový a 
pryskyřičný 
povrch

97204 152,-

 ■ Sklon odtoku: 3°
 ■ Úprava pro vinylo-
vé podlahy 

 ■ Děrovaný rošt
 ■ třída zátěže: K3

126 - 156

 ■ Vinylové 
podlahy

 ■ PVC krytiny
 ■ Altro

97208 136,-



60

3

3

M22

ShowerDrain C
Koupelnové žlaby

Koupelnový (sprchový) žlab ShowerDrain C 

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

Koupelnový (sprchový) žlab ShowerDrain C  

Produktové informace

ACO Produktové výhody

 ■ minimální stavební výška 57mm, po 
horní hranu příruby

 ■ plný přístup až po odpadní potrubí pro 
snazší čištění

 ■ továrně přivařená hydroformovaná 
vpust garantuje perma

 ■ z nerezové oceli, materiál 1.4301 (AISI 
304) 

 ■ vyjímatelný a rozebíratelný 2-dílný 
pachový uzávěr (sifon)

 ■ dvě stavební výšky:
 � H=92mm (H=80mm k přírubě)
 � H=69mm (H=57mm k přírubě)

 ■ na výběr ze tří vzhledů nerezových roštů
 ■ instalační nohy (volitelné příslušenství)

 

Liniový žlab s horizontální (podlahovou) přírubou pro stěrkové izolace

Specifikace produktu

 ■ průtok:
 � 0,91 l/s pro žlaby výšky H=92/80mm
 � 0,62 l/s pro žlaby výšky H=65/53mm

 ■ odtoková trubka kompatibilní s potrubím  
DN 50

 ■ šířka těla žlabu: 70 mm

 

Přehled žlabů

Šířka Výška Délka L1 Délka L2 Šířka B Objednací číslo Cena/ks

[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [EUR]

Instalační výška k přírubě: 80 mm (celková stavební výška: 92 mm; výška rámečku 12 mm)

70 21 685 745 130 9010.88.01 174,-

70 21 785 845 130 9010.88.02 184,-

70 21 885 945 130 9010.88.03 194,-

70 21 985 1045 130 9010.88.04 204,-
Instalační výška k přírubě: 57 mm (celková stavební výška: 69 mm; výška rámečku 12 mm)

70 21 685 745 130 9010.88.22 174,-

70 21 785 845 130 9010.88.23 184,-

70 21 885 945 130 9010.88.24 194,-

70 21 985 1045 130 9010.88.25 204,-

Přehled roštů

Vzhled Název Délka / objednací číslo

685 mm 785 mm 885 mm 985 mm

Wave 9010.88.61 9010.88.62 9010.88.63 9010.88.64

Square 9010.88.68 9010.88.69 9010.88.70 9010.88.71

Cena bez DPH [EUR] 62,- 65,- 70,- 74,-

Tile 9010.88.82 9010.88.83 9010.88.84 9010.88.85

Cena bez DPH [EUR] 68,- 71,- 75,- 81,-

 L2 
 L1 

B  7
0 

 9
2 

 L2 
 L1 

 1
2 

B  7
0 

69
 



61

3

3

M22

ShowerDrain C
Koupelnové žlaby

Koupelnový (sprchový) žlab ShowerDrain C 

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

Koupelnový (sprchový) žlab ShowerDrain C  

Produktové informace

ACO Produktové výhody

 ■ minimální stavební výška 57mm, po 
horní hranu příruby

 ■ plný přístup až po odpadní potrubí pro 
snazší čištění

 ■ továrně přivařená hydroformovaná 
vpust garantuje perma

 ■ z nerezové oceli, materiál 1.4301 (AISI 
304) 

 ■ vyjímatelný a rozebíratelný 2-dílný 
pachový uzávěr (sifon)

 ■ dvě stavební výšky:
 � H=92mm (H=80mm k přírubě)
 � H=69mm (H=57mm k přírubě)

 ■ na výběr ze tří vzhledů nerezových roštů
 ■ instalační nohy (volitelné příslušenství)

 

Liniový žlab s vertikální (stěnovou) přírubou pro stěrkové izolace

Specifikace produktu

 ■ průtok:
 � 0,91 l/s pro žlaby výšky H=92/80mm
 � 0,62 l/s pro žlaby výšky H=65/53mm

 ■ odtoková trubka kompatibilní s potrubím  
DN 50

 ■ šířka těla žlabu: 70 mm

 

Přehled žlabů

Šířka Výška Délka L1 Délka L2 Šířka B Objednací číslo Cena/ks

[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [EUR]

Instalační výška k přírubě: 80 mm (celková stavební výška: 92 mm; výška rámečku 12 mm)

70 21 685 745 112 9010.88.08 174,-

70 21 785 845 112 9010.88.09 184,-

70 21 885 945 112 9010.88.10 194,-

70 21 985 1045 112 9010.88.11 204,-
Instalační výška k přírubě: 57 mm (celková stavební výška: 69 mm; výška rámečku 12 mm)

70 21 685 745 112 9010.88.29 174,-

70 21 785 845 112 9010.88.30 184,-

70 21 885 945 112 9010.88.31 194,-

70 21 985 1045 112 9010.88.32 204,-

Přehled roštů

Vzhled Název Délka / objednací číslo

685 mm 785 mm 885 mm 985 mm

Wave 9010.88.61 9010.88.62 9010.88.63 9010.88.64

Square 9010.88.68 9010.88.69 9010.88.70 9010.88.71

Cena bez DPH [EUR] 62,- 65,- 70,- 74,-

Tile 9010.88.82 9010.88.83 9010.88.84 9010.88.85

Cena bez DPH [EUR] 68,- 71,- 75,- 81,-

L2
L1

 1
2 

B

 1
7.

5 

 8
4.

5 

 1
23

 
 9

2 

L2 
L1 

 1
2 

B  8
4.

5 

 1
7.

5 

99
 

 6
9 



62

3

3

M22

ShowerDrain B
Koupelnové žlaby

Koupelnový (sprchový) žlab ShowerDrain B 

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

Koupelnový (sprchový) žlab ShowerDrain B  

Produktové informace

ACO Produktové výhody

 ■ snadná instalace
 ■ vysoká variabilita nasměrování odtoku

 � otočný odtok o 360°
 ■ vyjímatelný pachový uzávěr (sifon)

 ■ z nerezové oceli, materiál 1.4301 (AISI 
304)

 ■ plastová odtoková výpust s pachovým 
uzávěrem

 ■ stavební výška:
 � celková H=89mm
 � k izolační přírubě H=77mm

 ■ nerezový rošt Slot

 

Liniový žlab s přírubou pro stěrkové izolace

Specifikace produktu

 ■ průtok:
 � 0,5 l/s (podle DIN EN 1253, hladina 
vody na podlaze 20 mm)

 � 0,35 l/s (bez hladiny vody na podlaze)

 ■ odtoková trubka kompatibilní se stan-
dardním hrdlovým potrubím  
DN 40 / DN 50

 ■ šířka těla žlabu: 70 mm

 

Přehled výrobků

Šířka Výška Délka L1 Délka L2 Šířka B Objednací číslo Cena/ks

[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [EUR]

70 21 685 745 130 9010.78.70 168,-

70 21 785 845 130 9010.78.71 173,-

70 21 885 945 130 9010.78.72 177,-

70 21 985 1045 130 9010.78.73 184,-

Další sortiment pro odvodnění koupe-
len, jako jsou sprchové žlaby a vpusti, 
naleznete na našich specializovaných 
internetových stránkách: www.aco.cz

64B

L1
L2

89

57

https://www.aco.cz/produkty/odvodneni-koupelen/


63

3

3

M22

ShowerStep
Přechodové lišty

Přechodové lišty ShowerStep 

U veškerých cenových údajů se jedná o nezávazná cenová doporučení. Ceny jsou bez DPH.

Přechodové lišty ShowerStep  

Produktové informace

ACO Produktové výhody

 ■ snadná instalace
 ■ tři výšky pro rozdílné tloušťky dlaždic
 ■ dostupné ve dvou délkách
 ■ předformovaný spád

 ■ z nerezové oceli, materiál 1.4301 (AISI 
304)

 ■ vrchní plocha o šířce 12mm s možností 
přímé instalace skleněné sprchové 
zástěny

 ■ povrch:
 � broušený (matný)
 � elektrolyticky leštěný (lesklý)

 

Přechodové lišty mezi spádovanou podlahou sprchy a okolní podlahou

Specifikace produktu

 ■ dvě délky:
 � 990 mm
 � 1490 mm
 � lze zkrátit na potřebný rozměr

 ■ tři výšky podle tloušťky dlažby:
 � 10 mm
 � 12,5 mm
 � 15 mm

 

Přehled výrobků

Rozměry Objednací číslo Cena bez DPH
[EUR]

L
[mm]

H1
[mm]

H2
[mm]

Levý Pravý

Povrchová úprava: Broušený

1490

10

36

9010.72.41 9010.72.47 71,-

12,5 9010.72.42 9010.72.48 74,-

15 9010.72.43 9010.72.49 78,-

990

10

30

9010.72.44 9010.72.50 44,-

12,5 9010.72.45 9010.72.51 47,-

15 9010.72.46 9010.72.52 49,-

Povrchová úprava: Elektrolyticky leštěný

1490

10

36

9010.72.53 9010.72.59 82,-

12,5 9010.72.54 9010.72.60 90,-

15 9010.72.55 9010.72.61 94,-

990

10

30

9010.72.56 9010.72.62 51,-

12,5 9010.72.57 9010.72.63 54,-

15 9010.72.58 9010.72.64 57,-

H2

L

12

H1

H2

L

12

H1

AC
O

 S
ho

w
er

St
ep

 li
nk

s

Duschrinne

AC
O

 S
ho

w
er

St
ep

 r
ec

ht
s

Sprchový žlab

AC
O

 S
ho

w
er

St
ep

 le
vý

AC
O

 S
ho

w
er

St
ep

 p
ra

vý


